KACZMAREK ELECTRIC MTB 2021
MTE Sulechdw, 25 lipca 2021

Wyniki wg kategorii wiekowych

GIGA (67.8 km)

Kategoria: KE-1

1 560 ANDRZEJEWSKA Aleksandra
2 193 KACHEL Agnieszka
3 202 KASZTARYNDA Daria

Kategoria: M2

1 174 JABLONSKI Kacper
2 493 RULINSKI Adrian

3 971 ROGOWSKI Marcin
4 629 POLATYNSKI Maciej

Kategoria: M3

1 157 GORNIAK Michat
700 ROMANOWSKI Dawid
927 KIELBASA Arkadiusz
747 GRABAREK Pawel

17 BANECKI Piotr
787 CEBULSKI Grzegorz
7 757 tAZARUK Jarostaw
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Kategoria: M4

162 GRZESKOWIAK Pawet

77 WORONA Andrzej
781 GROCHALA Daniel
288 MICHALAK Krystian

7 BALAWAIDER Rafat

851 TEGI Tomasz
434 WALIWONIS Przemystaw
444 WIEDLOCHA Jan
918 GIELNIAK Adam
217 KOLOGRYW Tomasz
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Kategoria: M5

1 490 CHYtA Mariusz

2 297 MISJAN Tomasz

3 209 KLICH Krzysztof

4 285 MATYSIAK Maciej

Kategoria: M6

1 473 ZOZULINSKI Jan

CST ACCENT MTB TEAM
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
CELLFAST MTB TEAM

STREFASPORTU.PL MW INVEST
REAL 64-STO
Seven Perceptus Team

Kosox Team

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Seven Perceptus Team

Seven Perceptus Team

Seven Perceptus Team

THULE TEAM

Seven Perceptus Team

Seven Perceptus Team

THULE TEAM

Seven Perceptus Team

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
REAL 64-STO

Seven Perceptus Team

SECO/WARWICK
BEZ BALASTU Active Team

ROMET FACTORY TEAM

REAL 64-STO

FSD Sport

StrefaSportu.pl MW INVEST
UTM Brdjce Lubuskie

3:20:17 900
3:32:35 848
3:38:56 823

3:04:05 900
3:05:07 895
3:16:04 845
3:20:23 827

3:04:23 900
3:06:48 888
3:13:28 858
3:20:51 826
3:20:52 826
3:20:55 826
3:28:37 795

3:05:13 900
3:20:51 830
3:22:11 824
3:23:34 819
3:24:47 814
3:26:40 807
3:30:40 791
3:31:17 789
3:36:17 771
3:44:08 744

3:13:07 900
3:25:20 846
3:38:53 794
3:48:23 761

3:22:31 900

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

SULECHOW 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 21-07-25 15:21:34



Wyniki wg kategorii wiekowych

GIGA (67.8 km)

Kategoria: ME-1

1 934 KONWA Marek UKS Krupinski Suszec KONWA bike 2:46:48 900
2 521 KONWA Piotr SGR Specialized 2:46:48 900
3 481 GRABAREK Grzegorz REAL 64-STO 2:52:16 871
4 2 GIL Mariusz Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:52:18 871
5 1 FISZER Kacper REAL 64-STO 2:55:46 854
6 302 OLESZCZUK Barttomiej RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 2:55:46 854
7 378 SEMCZUK Hubert StrefaSportu.pl MW INVEST 2:56:53 849
8 349 PUT Janusz 5 Putk Artylerii 2:57:39 845
9 559 URBANIAK Marcin KS Stomil Poznan 2:57:42 845
10 151 GEHRKE Michat RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 2:58:47 840
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 21-07-25 15:21:34

SULECHOW 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



